
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo ve znění jejich dodatků Č.1- Č.4

na zhotoveni stavby ,,Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci"

kterou podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník uzavřely 12.8.2022 tyto smluvní strany:

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená: JUOr. Zdeňkem Horákem, MBA - ředitelem Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace ve věcech smluvních.
zastoupená: chnickým náměstkem

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech technických
oucím obchodního odděleni

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, ve věcech zdravotnické
techniky

IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205 Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a.

2. BLOCK CRS a.s.

Se sídlem:
Zastoupená:

U Kasáren 727, Valašské MeziřIčI757 01
Ing. Rudolfem Limberským, předsedou představenstva
Ing. Liborem Jurčou, členem představenstva
Ing. Alešem Hubem, členem představenstva
janem Izákem, M.A., členem představenstva

IČO: 07333366
DIČ: CZ07333366

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v odd.B,
vI. 196.

(dále jen ,,zhotovitel")



Předmět dodatku
1. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 12.8.2022 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva" nebo

,,smlouva o dílo"), jejímž předmětem je mimo jiné ve výše uvedené smlouvě přístavba budovy D3
určená pro urrňstění zdravotnického přístroje - Magnetické rezonance (magnetic resonance
imaging) dále také MRI, částečná rekonstrukce a modernizace Radiodiagnostického oddělení v 1.NP
budovy D3 a částečná rekonstrukce a modernizace oddělení - Centrum léčebné rehabilitace-
ambulantní část 1.PP budovy D3. Provedení nových vedeni a přeložek venkovních SÍtÍ technické
infrastruktury a nezbytných úpravy přilehlých zpevněných, resp. nezpevněných venkovních ploch
(dále jeň ,,dílo"). Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech stavebních,
zahradnických a montážních prací a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů, zařízení,
mobiliáře a rostlin nezbytných pro řádné dokončeni stavby včetně dodávky, montáže a instalace
technického zařIzenI, provedení všech Činnosti souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací
a konstrukci, všech Činnosti souvisejÍcÍch s dodávkou zahradňických prací a rostlin, jejichž provedení
je nezbytné pro řádné dokončení díla, např. zařIzenI staveniště, bezpečnostní opatřeni, včetně
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentaci
pro prováděni stavby vyhotovenou obchodní společností LT PROJEKT a.s. Kroftova 45, 616 00 Brno
IČO: 29220785 (dále jen ,,DPS") a oceněným Soupisem změn stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr (dále jen ,,Soupis"), který je Přílohou Č. 1této smlouvy. Stavba bude probíhat za
provozu Nemocnice VyŠkov, p. o. a za částečného provozu Radiodiagnostického oddělení v 1.NP
budovy D3.

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením v souladu s ustanovením odst. 4 § 222 Zákona
o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 5 ke
smlouvě o dílo (dále jen ,,dodatek" nebo ,,dodatek č. 5").

Zdůvodnění: Z důvodů na straně objednatele se smluvní strany dohodly na těchto změnách
uzavřené smlouvy o dílo spočÍvajÍcích ve změně předmětu smlouvy o dílo z toho vyp|ývajÍcÍ změny
ceny za poskytnutí celého plnění zhotovitele dle této smlouvy:

a) Změna předmětu smlouvy spočÍvajÍcÍ v těchto změnách plněni ve smlouvě dohodnutého
díla podrobně popsaných v těchto změnových listech, které tvoří přílohu Č.1této smlouvy:

ZL 57 Doplněni kapsy do podlahy pro posuvné dveře Z 42 na chodbě 03.003
: ZL 58 Rekonstrukce stávajÍcÍ střechy nad části místnosti 03.028 a poliklinikou

ZL 59 Změna OT v 03.055 z důvodů ochrany pacientů
ZL 60 Nový podhled na chodbě D3 -0.03

, ZL 61 Nová PVC podlaha v m.Č. 03-0.04, 03-0.53, 03-0.05
ZL 62 Nové obklady v m.č. 03-0.36, 03-0.35, 03.037

ZL 63 Nová úpravna vody vč.pro vany v m.č. D3 - 0.33 vC. UV lampy, vodoměru aodpočtu nové úpravny pro OPS budovy D3
ZL 64 Doplnění klimatizace do m. č. D3 1.32
ZL 65 Opravy štukových omítek do 100%
ZL 66 Odstraněni stávajIcIch nefunkčních prostupů přes stávajici střechu

ZL 67 OK opláštění odpadů v m.č. 03-058, 03-060, 03-014, 03-035, nová čela v m.č. 03-028, 03-015 a D3-157
ZL 68 Nové PVC v místnostech D3 1.35 a D3 1.36
ZL 69 . Demontáž stávajÍcÍho potrubí páry na chodbě 03.003
ZL 70 Doplněni 3 ks vodoměrů na stávajÍcÍ potrubí v OPS pro budovu D3
ZL 71 Nové venkovní žaluzie u okna Z70

Prod|ouženitras Cu potrubí k jednotkám v místnostech 03--0.57 - 0.62 a
Ĺ ZL 72 PřemIstěni venkovní jednotky nouzové KLM pro RTG
) ZL 73 Odpočty ze smlouvy

ZL 74 Nové podlahy v m.č. 0.57 - 0.60
ZL 75 Nové podlahy v m.č. 1.27 - 1.29
ZL 76 výmalby celé místnosti před zdvižnou plošinou
ZL 77 Oprava nátěru naddveřních stávajÍcÍch oken a stávajicIch dveří v 1.PP



ZL 78 Doplnění venkovního betonového žlabu a zvednuti kanalizační šachty odparkoviště
ZL 79 Provizorní protiprašné příčky
ZL 80 Nátěr fasády před vstupem do RTG
ZL 81 Opravy omítek a maleb v m.č. D3-03

b) Změna dňčiho terminu plnění realizace díla, která byla vyvolána změnami realizace ve
smlouvě dohodnutého díla.jedná se o tuto změnu:

Tato ustanovení smlouvy uvedené v části bodu Č.13 článku V. Terminy plnění:

- Termín zajištěni vydáni kolaudačního souhlasu nejpozději do 30 kalendářních dni od
dokončeni lV. Etapy stavby. '

Se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Termín zajištění vydání kolaudačního souhlasu nejpozději do 30 kalendářních dni od
dokončení Ill. Etapy stavby.

C) Změna ceny za poskytnuti celého plnění zhotovitele dle uzavřené smlouvy a jejích dodatků
Č.1, Č.2, č. 3 a Č.4. V souvislosti se změnami předmětu smlouvy uvedenými pod písm. a)
tohoto bodu se rušÍustanoveníbodů č.1a Č3 článku Vl.Cena uzavřené smlouvy a nahrazuji
se takto:

Nové znění bodu č.1článku VI. Cena

Cena za poskytnutí celého plněni zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na Částku
92 568 657,- KČ bez DPH.

Nové znění bodu č. 3 článku VI. Cena

Cena za práce a činnosti v rámci zhotoveni stavby dle této smlouvy se sjednává na částku
92 568 657 Kčbez DPH.

íl.
Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany tímto prohlašujI, že tento dodatek smlouvy o dílo nemá za následek podstatnou
změnu závazku z uzavřené smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že je
dodatek podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ho podepíše později. ,

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejněnidle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně
uvedení metadat provede objednatel.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn do tří měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.



6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním.

Příloha č. 1 dodatku smlouvy:
Změnové listy č. 57 - 81.

Ve Vyškově dne .......3..1..:.@: Ž023 Ve Valašském MeziřÍčjdne ...31.:118:.1023

. , i

za Nemocnici Vyškov
jUDr. Zdeněk Horák MBA,

ředitel nemocnice

Iža BLOCK CRS a.s.
Ing. Libor Jurčou, členem představenstva

l' BLOCK "
BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727

Valašské Meziříčí

za BLOCK CRS a.s.
Ing. Alešem Hubem členem představenstva


